PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PEABIRU
               Praça Eleutério Galdino de Andrade, 21 - Fone (44) 3531 – 8100

               CNPJ – 75.370.148/0001-17 - CEP – 87.250-000 Peabiru – Paraná

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

SÚMULA: Convoca o Candidato abaixo Classificado no

Credenciamento nº 005/2025 que se trata a Inexigibilidade

nº 009/2025, para firmar contrato e dá outras providências.

JOSÉ MARCOS GONÇALVES LOPES, Prefeito

Municipal de Peabiru, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o

Item 18.2, do Edital de Credenciamento nº. 005/2025, por meio deste,

 Art. 1º - RESOLVE CONVOCAR: O candidato abaixo

relacionado, classificado no Credenciamento nº. 05/2025, para assumir suas atividades e firmar

contrato de prestação de serviços.

CLASSIFICAÇÃO CREDENCIADO(A) CPF Nº

1º NAYANI FLORA SILVESTRE 086.XXX.XXX-37

2º VERIDIANY VITORIA DE SANTANA CLIZOSTEMO 130.XXX.XXX-99

3ª KAILAINE FRANCISCO DOS SANTOS 123.XXX.XXX-09

Art. 2º - Os candidatos convocados deverão dirigir-se ao

Setor de Licitações do Município de Peabiru-PR, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, munido dos

seguintes documentos para fins de contratação: cópia do documento de identidade (RG), cópia do

CPF, nº do PIS, comprovante de endereço atualizado e dados bancários.

Art. 3º - Este edital entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Peabiru-Pr, 04 de fevereiro de 2026.

José Marcos Gonçalves Lopes

Prefeito Municipal